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PP チェア

W48 D50 H88 SH45 cm
[ 材質 ] ﾎ ﾘ゚ﾌ ﾛ゚ﾋ ﾚ゚ﾝ

C1601PDG

［梱包ｻｲｽ ］゙W63 D48 H103 cm  /6P

4940765400188

本体価格￥10,500 ＋税

PP アームチェア

W53 D50 H88 SH45 cm
[ 材質 ] ﾎ ﾘ゚ﾌ ﾛ゚ﾋ ﾚ゚ﾝ

C1602PDG

［梱包ｻｲｽ ］゙W54 D71 H119 cm  /6P

4940765400201

本体価格￥11,500 ＋税

PP アームチェア

W58 D55 H83 SH45 cm
[ 材質 ] ﾎ ﾘ゚ﾌ ﾛ゚ﾋ ﾚ゚ﾝ

C1605PDG

組立
［梱包ｻｲｽ ］゙W65 D60 H56 cm  /4P

4940765400171

本体価格￥11,500 ＋税

PP チェア

C1800PAG
4940765400515

W55 D55 H82 SH45 cm
[ 材質 ] ﾎ ﾘ゚ﾌ ﾛ゚ﾋ ﾚ゚ﾝ . ｽﾁｰﾙ

組立
［梱包ｻｲｽ ］゙W73 D57 H65 cm  /4P

本体価格￥11,000 ＋税

C1800PGY
4940765400508

C1800PNV
4940765400492

C1800PWH
4940765400485

AG NVGY WH

C1800PGY

DG_ ブラック
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紫外線や水、汚れに強い PP( ポリプロピレン ) 製のチェアは衝撃にも強
く屋外での使用に適しています。まるでラタンで編みこまれたような手
の込んだリアルな編みデザイン。編み目の間には隙間が空いており、むれ
ずに快適にお座りいただけます。

PP 樹脂

※耐候性に優れていますが、雨や紫外線にあたり続けると劣化が早まります。
雨ざらしの屋外でのご使用は推奨しておりません。使用しないときは日陰に置いておくとより長持ちします。

スタッキング可

スタッキング可スタッキング可


